adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras 
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no 
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 45.424,72 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e vinte e 
quatro reais e setenta e dois centavos), em 04 de dezembro de 2024, de acordo com 
a  planilha  de cálculo  juntada de fls.  316.  A atualização dos  débitos  vencidos  e 
vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar

[...]

Está servido também pelos serviços públicos apresentados 
a seguir: serviços de correio e serviço de limpeza pública. Imóvel matriculado sob o 

nº.  30.320  no  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  da  Comarca  de  Valparaíso  de 
Goiás/GO.

VALOR DIREITOS AQUISITIVOS: R$ 65.829,56 (sessenta e cinco mil, oitocentos 
e vinte e nove reais e cinquenta e seis centavos), em 15 de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 32.914,78 (trinta e dois mil, novecentos e catorze 
reais e setenta e oito centavos).

DEPOSITÁRIO(A): VANESSA MARINHO LEITE, Quadra 16, Conjunto B, Casa 
04, Paranoá/DF.

ÔNUS: Alienação  Fiduciária  em  favor  da  Caixa  Econômica  Federal  com  saldo 
devedor de R$ 49.170,44 (quarenta e nove mil, cento e setenta reais e quarenta e 
quatro  centavos),  em  17  de  abril  de  2024;  Penhora  nos  autos  nº.  5409600-
38.2018.8.09.0162,  em  trâmite  na  2ª  Vara  Cível  da  Comarca  de  Valparaíso  de 
Goiás/GO; Outros eventuais constantes na matrícula imobiliária.